«слепых зонах» в количестве 3-х штук, согласно Приложению №1 к решению, для чего: 

- Наделить полномочиями управляющую организацию на проведение соответствующих работ по установке 

дополнительных камер видеонаблюдения; 

- Стоимость работ и оборудования видеонаблюдения составляет 90 777,50 рублей (Девяносто тысяч семьсот семьдесят 

семь рублей 50 копеек); 

- Размер целевого взноса составит 3,25 руб./кв.м. площади жилого и нежилого помещения в Доме. 

В случае положительного решения общего собрания собственников помещений в Доме внесение целевого взноса 

будет произведено путем включения в счет-квитанцию в строке "Цел.